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مدیرکل بحران استانداری خراسان شمالی:

شهرداری بجنورد مکلف به لایروبی رودخانه های درون شهری است
سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی 
گفت: لایروبی، احداث دیواره حفاظتی، تنظیف و آزادســازی 
حریــم رودخانه هــای داخل محــدوده بجنــورد از تکالیف 

شهرداری است و نباید در این زمینه پاسکاری شود.
غلامرضا شــفیق اظهــار کرد: مطالعه و اجــرای طرح های 
ســاماندهی و ایمن ســازی رودخانه ها در محدوده جمعیتی 
شهری بر اســاس برنامه ملی خطر کاهش حوادث و سوانح 
از تکالیف سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور است.

وی با بیان اینکه در این برنامه؛ شــهرداری مکلف است که 
نسبت به لایروبی مسیل های شــهر اقدام کند افزود: اعتبار 
لازم در این زمینه به شهرداری تعلق می گیرد و وزارت نیرو 
به عنوان دســتگاه همکار در اجرای این طرح ها مشــارکت 

دارد.
سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: بر این اساس در شــهر بجنورد، شهرداری 
مرکز استان مکلف است نســبت به لایروبی مسیل ها اقدام 

کند.
وی تصریح کرد: ورودی شهر بجنورد ۱۱ مسیل دارد که این 
شــهر را با مخاطره مواجهه کرده اســت و باید لایروبی این 

مسیل ها در دستور کار قرار گیرد.
شفیق افزود: مســیل های داخل شــهر بجنورد که حدود ۹ 
کیلومتر اســت، در سال های اخیر دچار رسوب شده و این امر 
تهدیدی برای آبگرفتگی در بارندگی های سیل آسا محسوب 

می شود.
وی درباره اعتبارات لایروبی و ساماندهی مسیل های بجنورد 
گفت: امسال یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای لایروبی 
پل ملکش، آفرینش و گلســتان شــهر از اعتبارات تملک و 
دارایی مصوب شده است.سرپرست اداره کل مدیریت بحران 
اســتانداری خراسان شمالی افزود: همچنین ۲ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومــان از اعتبارات تملک برای پــل انتهای خیابان 
کشــاورز بجنورد و یک میلیــارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای 
قنات صدرآباد از اعتبارات بحران اســتانداری در نظر گرفته 
شده است.وی خاطرنشان کرد: این منابع از اعتبارات تملک و 

دارایی شهرستان بجنورد هزینه می شود.
آبگرفتگی معابر در شهر بجنورد مشکل آشنای شهروندان در 

بارندگی ها است و در برخی از بارندگی های سال های اخیر، 
حجم آب کانال های بجنورد به حدی رســیده که سبب بالا 

آمدن آب و ورود آن به مناطقی از شهر شد.
شــهروندان ســاکن در مجاورت خندق بجنورد، کال پسته و 
منطقه گلستان می گویند که نگران بارندگی های سیل آسا و 
آبگرفتگی های پس از آن هستند، زیرا اجرای نشدن لایروبی 
در مســیل های داخل شهر سبب شــده تا مسیر آب مسدود 
شود.کارشناســان می گویند که وضعیت توپوگرافی بجنورد 
مانند کاسه ای است که به یک سمت خم شده باشد و شیب 
اراضی از ســمت جنوب به شمال غرب است، سیل که جاری 
شــود با توجه به بالا بودن دیواره کاســه در سمت جنوب به 
ســمت شمال غرب می رود و آب هایی که از جنوب غرب به 
هم می پیوندد به شمال غرب و کلاغ آشیان در شرق بجنورد 
حرکت می کند.رودخانه هــای بازخانه، چناران و درصوفیان 
در جنوب شــرق، غرب و جنوب قرار دارند و به سمت شمال 
جاری می شوند و آب رودهای بیدک هم به سمت میدان بار 
و دوبرار جاری و ســپس به سمت حاشیه و مرکز بجنورد می 
روند و لازم است به هدایت و ساماندهی آنها توجه لازم شود، 
سیلاب هایی که به ســمت بجنورد می آیند بیشتر از سمت 
جنوب و غرب می آیند و بعد از طی مسیری به سمت فرودگاه 
می روند که اگر کانال ها و مسیل ها با زباله و نخاله پر شوند، 

خطرساز خواهد بود.



مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان:

۶۶ پرونده سرقت از تجهیزات ایمنی 
جاده های خراسان شمالی تشکیل شد

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان خراســان 
شــمالی گفت: ۶۶ پرونده ســرقت از تجهیــزات ایمنی 
جاده های خراسان شمالی طی سال گذشته تشکیل و منجر 
به ثبت شکواییه شد.به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، 
محمد مشــتری، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان خراسان شــمالی اظهار داشت: در سال گذشته ۶۶ 
مورد ســرقت از تجهیزات ایمنی جاده های اســتان شامل 
تابلو علائم، چراغ چشــمک زن، صفحــه و پایه گاردریل، 
کابــل و ترانس برق به اداره حقوقی این اداره کل گزارش 
شــد.وی ادامه داد: از این تعداد سرقت، ۴۱ مورد منجر به 
شناسایی متهم و محکومیت به حبس و رد مال با پیگیری 

و طرح دعوا توسط اداره حقوقی شده است.
این مقام مســئول اضافه کرد: تجهیــزات ایمنی در حفظ 
سلامت کاربران جاده ای تأثیر بسیار بالایی دارد و بسیاری 
از پرونده های حوادث رانندگی و تصادفات فوتی و جرحی 

ناشی از کمبود تابلو علائم سرقتی است.
وی اظهار کرد: شــهروندان می توانند در صورت مشاهده 
ســرقت تجهیزات عمومی و ایمنی موجــود در جاده ها با 
سامانه ۱۴۱ تماس بگیرند و گزارش سرقت را به این اداره 

کل ارائه دهند تا با متخلفان برخورد قانونی شود.

رئیس کل دادگستری استان مطرح کرد:

پرونده سیل خراسان شمالی روی میز 
دستگاه قضا

رئیس کل دادگســتری خراســان شــمالی، با اشــاره به 
خســارت های ناشی از ســیل اخیر در خراسان شمالی و 
مرکز استان، به دادســتان های مناطق سیل زده از جمله 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان مأموریت داد با 
آسیب شناسی مبانی و علل اصلی شکل گیری این حادثه 
علیه اشخاص حقوقی مرتکب ترک فعل و به علاوه علیه 
اشــخاص حقیقی مقصر در این خصوص، پرونده قضایی 

تشکیل و نتیجه را گزارش دهد.
به گــزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی دادگســتری 
خراسان شمالی، حجت الاســلام و المسلمین براتی زاده 
در اولین نشســت شورای قضایی استان براتی زاده با بیان 
اینکه برخی ســاخت و ساز ها یا تصرفات غیرمجاز و فاقد 
ضوابط قانونی از ســوی افراد در مسیر و بستر مسیل هاو 
رودخانه ها در سایه ضعف های مدیریت و  نظارتی مدیران 
دســتگاه های ذی ربط ایجاد شده، اظهار کرد: سیل اخیر 
در اســتان ثابت کرد به هیچ وجه شرایط فعلی زیرساخت 
ها این حوزه در جهت تســهیل موجبات پیشگیری از بروز 
حوادث غیر مترقبه مانند ســیل مخرب چند روز گذشته به 
هیچ وجه مناسب نیســت.وی با تأکید بر ضرورت تطبیق 
نقشه های هوایی قدیمی جهت تشخیص مسیر طبیعی و 
متعارف  آبراه  ها و مســیل ها خاطرنشان کرد: به نظر می 
رسد بر اساس نقشه های هوایی قدیمی، مسیر واقعی برخی  
مسیل ها و آبراهه ها به تدریج با انحراف جدی مواجه شده 
و با این وصف در چنین بســتری به علت نامســاعد بودن 
زمینه های لازم جهت هدایت روان آب های فصلی موجود  
و انسداد مســیر طبیعی عبور آب و سیلاب خسارت های 
فراوانی به اماکن عمومی و خصوصی وارد شــده و خواهد 
شد.مقام عالی قضایی استان همچنین از دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز اســتان خواســت این موضوع را از طریق 
دســتگاه های مسؤول از جمله شرکت آب منطقه ای و به 
علاوه از طریق نهادهای نظارتی تا حصول نتیجه مطلوب 
پیگیــری و مراتب را گزارش کند.رئیس کل دادگســتری 
استنان با اشاره به رسالت ذاتی دستگاه قضایی در پیگیری 
مطالبات عمومی مردم، بازگشــایی مسیل های انباشته از 
گل و لای و ســیلاب را یکی دیگر از اولویت های مهم و 
وظایف قانونی مســؤولان برشمرد و تصریح کرد: با توجه 
به اینکــه صیانت از حقوق عامه یکی از مهمترین وظایف 
و از جمله کارکردهای اصلی قوه قضائیه به شــمار می رود 
بنابراین در برخورد با مصادیق ترک فعل ها هیچ اغماض 
و مماشاتی در کار نخواهد بود و طبعاً نتیجه اقدمات انجام 
شــده نیز در اولین فرصت به اطلاع افکار عمومی و مردم 
استان خواهد رسید.براتی زاده در ادامه به وضعیت نابسامان 
گوشــت قرمز و مرغ در اســتان نیز واکنش نشان داد و از 
پیگیــری این موضوع و تلاش در راســتای ســاماندهی 

وضعیت فعلی خبر داد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی گفت: کســانی کــه در فضای 
مجازی علیه این بیمارســتان مشــغول 
هستند، از روی مادران و کودکان خجالت 
بکشــند و اجازه دهنــد زودتر کلنگ این 

پروژه بر زمین زده شود.
جواد شاهین فر، سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی در آیین افتتاحیه 
نمایشــگاه هفته ســلامت اظهار داشت: 
زیرساخت و شــالوده تمام اقدامات انجام 
شده در نظام ســلامت، خدمت به مردم 
است و تمامی فعالیت ها بر مبنای همین 

امر خواهد بود.
وی ادامه داد: دانشــگاه علوم پزشــکی 
اســتان از ظرفیت بیــش از ۱۲ هزار نفر 
سفیر ســلامت، ســه هزار نفر داوطلب 
عرصه خدمت و هفت هزار نفر پرســنل 
و کارکنان دانشــگاه بهره می برد که در 

جای جای استان خدمت می کنند.
شاهین فر با اشــاره به فعالیت ۲۵ غرفه 
در نمایشگاه هفته سلامت، افزود: سنگ 
بنای عدالت در سلامت، دسترسی آسان 
مردم به خدمات بهداشتی و درمانی است 
و چنانچه این امر محقق شــود به عدالت 

دست یافته ایم.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی تصریح کرد: حرکت عظیمی به 
جهت ایجــاد زیرســاخت های درمانی با 
تکنولوژی بــالا در حال انجام اســت و 
در این راستا دســتگاه های پیشرفته ای از 
جمله شتاب دهنده خطی، ام آر آی با اعتبار 
میلیاردی به زودی به استان وارد می شوند.

وی با اشاره به ســاخت بیمارستان ۳۲۰ 
تختخوابی مادر و کــودک، گفت: جوانی 
جمعیت شعار ما است و باید برای تحقق 

آن زیرساخت های لازم فراهم شود.
شاهین فر خاطرنشــان کرد: کسانی که 

در فضای مجازی علیه این بیمارســتان 
مشغول هستند، از روی مادران و کودکان 
خجالت بکشند و اجازه دهند زودتر کلنگ 
این پــروژه بر زمین زده شــود؛ زیرا این 
بیمارســتان شــانس اول و آخر سلامت 

مادران و کودکان خراسان شمالی است.
وی افزود: در حوزه پژوهشــی مشــغول 
رایزنی برای ایجاد آزمایشگاه با تکنولوژی 
هایتک هســتیم تا دیگر نگوییم خراسان 

شمالی استانی محروم است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی ادامه داد: اقدامات برای دستیابی 
به قطب ســلول درمانی و درمان بیماران 

صعب العلاج در حال انجام است و در این 
راستا فردا میزبان اساتید مراکز تحقیقاتی 

تهران هستیم.
وی با اشــاره به ساخت وسازهای متعدد 
توسط دانشگاه، افزود: این دانشگاه تبدیل 
به کارگاه بزرگ عمرانی شده است و کمتر 
از یک سال دیگر عملیات اجرایی تعدادی 
از پروژه های بزرگ به پایان می رســد و 
در اختیار مردم قرار خواهد گرفت؛ علاوه 
بر پروژه های بزرگ بهداشــت و درمان، 
اکنون بیش از ۸۰ پروژه عمرانی در حال 

ساخت نیز داریم.
شــاهین فر با اشــاره به ورود چند رشته 
تخصصی و توسعه تحصیلات تکمیلی، تا 
پایان سال، گفت: ۴ رشته ارشد پرستاری 

در این راستا ایجاد خواهد شد.
وی ورود بــه حوزه بین المللــی را دیگر 
دستاورد این دانشگاه عنوان کرد و گفت: 
نخستین نمایندگی شــبکه دانشگاه های 
مجازی جهان اســلام در شــمال شرق 
کشــور به دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی اختصاص یافــت و اکنون با ۵۷ 
کشور جهان اسلام در تمامی حوزه ها در 

ارتباط هستیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

مخالفان احداث بیمارستان مادر و کودک، دست از حاشیه سازی بردارند 
خبر

اخبار
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Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

خراســان شــمالی مثل همیشه کوراش 
کاران آماده ای را تحویل تیم ملی داد تا 
جایی که با کسب چهار نشان طلا و نقره 
در مسابقات آسیایی چین بار دیگر تسلط 
این اســتان به عنوان شاگرد اول کلاس 

کوراش کشور اثبات شد.
بــرای کوراشــکاران نامدار و بــا تجربه 
این دیار کمبــود امکانات معنایی ندارد و 
همواره به دور از هر حاشــیه ای به دنبال 
افتخار آفرینی در میادین جهانی و آسیایی 

هستند.
برای این کــوراش کاران بی ادعا فرقی 
نمی کند که مســابقات آســیایی باشد یا 
جهانــی؛ وقتی حرف از کســب افتخار و 
به اهتزاز درآمدن پرچم ایران می شــود 
آن ها پرچمدار شــورآفرینی و شادی دل 

مردم هستند.
هنــوز یادمان نرفته اســت کــه چگونه 
کوراش کاران که شهریورماه سال گذشته 
در مســابقات آســیایی به عنوان نماینده 
تیم ملی۲ نشان طلا، سه نشان نقره و ۲ 

نشان برنز کسب کردند.
کارنامه افتخارات آنها پر از نشــان های 
ارزشمند آســیایی و جهانی است و نیازی 
به بازگویی آنها نیســت زیرا که همه می 
دانیم آنها عنوان دار شــاگرد اولی کلاس 
کوراش کشور هستند و این بار نیز با برای 
اثبات آن ۲ نشان طلا و ۲ نشان نقره در 

هانگژو چین کسب کردند.

رقابت هــای کوراش  دوازدهمیــن دوره 
قهرمانی آســیا از هشــتم اردیبهشت ماه 
سالجاری به مدت ۲ روز در شهر هانگژو 

چین برگزار شد.
با پایــان این مســابقات کاروان کوراش 
کشورمان در بخش آقایان۲ نشان طلا و 
۲ نقــره به دســت آورد و به لحاظ تیمی 

نایب قهرمان این رقابت ها شد.
افتخار آفرینان طلایی

»محمد محمدی بریمانلو«
نماینده  بریمانلــو«،  محمــدی  »محمد 
وزن منفی ۸۱ کیلوگرم کشــورمان پس 
از اســتراحت در دور نخســت، در مرحله 
دوم به مصاف »گوربانوف« از ترکمستان 
رفــت و ضمن کســب برتــری مقابل 
 این ورزشــکار راهی مرحلــه نیمه نهایی 

شد.
وی در مرحلــه نیمه نهایــی »بکادیــل 
شــیمردناوف » از قزاقســتان را شکست 
داد و فینالســیت وزن منفی ۸۱ کیلوگرم 
دوازدهمیــن دوره مســابقات کــوراش 

قهرمانی آسیا شد.
این نماینده شایســته کشورمان در دیدار 
نهایی »ســی. تی. هوانگ« از چین تایپه 
را شکست داد و به نشان طلای مسابقات 

کوراش قهرمانی آسیا دست یافت.
این نخســتین نشان طلای کاروان ایران 
در پیکارهــای قهرمانی آســیای هانگژو 

چین بود.

»الیاس پاکدل«
در دومیــن روز ایــن پیکارهــا، »الیاس 
پاکــدل« نماینده وزن منفی ۷۳ کیلوگرم 
کشور در نخستین دیدار خود مقابل »پان 
سوشــنگ« از چین تایپه به برتری دست 

یافت و راهی مرحله بعدی شد.
وی در دومین دیدارش »بائینسیحالانگتو« 
از چیــن را شکســت داد و بــه مرحله 
این  در  کرد.پاکــدل  نیمه نهایی صعــود 
مرحله حریف هندی خود “شاویل گیل” 
را با اقتدار شکست داد و به فینال راه پیدا 
کرد.نماینده شایســته کشورمان در دیدار 
نهایی با حریف قدرتمند ازبکســتانی خود 
یعنی »هیــداووف« رقابت کرد و با ارایه 
یک نمایش دلچسب به نشان طلا دست 
خراســان  توانمند  کوراشــکار  یافت.این 
شــمالی، طلای دوره قبلی این مسابقات 
قهرمانی  پیکارهــای  و همچنین طلای 

جهان سال گذشته را در کارنامه دارد.
افتخار آفرینان نقره ای

»صادق آذرنگ«
»صــادق آذرنگ« نماینده وزن منفی ۹۰ 
کیلوگرم کشــورمان در دور نخســت به 
مصاف »ســارینچاوکتئو« از چین رفت و 
ضمن برتــری مقابل این حریف قدرتمند 

راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.
وی در ایــن مرحله نیــز »مظافروف« از 
قزاقســتان را شکست داد و به نیمه نهایی 

صعود کرد.

آذرنگ در مرحله نیمه نهایی ضمن کسب 
اتایوف«  »ایشــانمیرات  مقابــل  برتری 
نهایی  مرحلــه  راهــی  ترکمنســتان  از 
مســابقات کوراش قهرمانی آسیا شد تا با 
برای کسب  ازبکســتانی  »میرزامرادف« 

نشان طلای این پیکارها دیدار کند.
وی در دیــدار نهایی و در شــرایطی که 
از حریــف خود پیش بــود در یک لحظه 
غافلگیر شــد و نشــان طلای این دسته 
وزنی را از دست داد و به نقره بسنده کرد.

»مجید وحید بریمانلو«
مجید وحید بریمانلو کوراشــکار ورزشکار 
وزن منفی ۶۶ کیلوگرم پس از استراحت 
دور نخســت در مرحلــه دوم به مصاف 
»گالاســن ژاموســو« از چیــن رفت و 
مقتدرانه مقابل این ورزشــکار به برتری 
رسید.وی در مرحله نیمه نهایی به مصاف 
»خیراندیش« از تاجیکستان رفت و ضمن 
کسب برتری مقابل این کوراش کار راهی 

دیدار نهایی شد.
بریمانلــو در دیــدار نهایــی برابر »امان 
شوکریف« ازبکســتانی نشان طلای این 
دسته وزنی را از دست داد و با نقره پرونده 

مسابقات این دوره را بست.
استان خراسان شــمالی ظرفیت ویژه ای 
در رشــته کوراش دارد به گونه ای که با 
معرفی قهرمانان زیادی در میادین آسیایی 
و جهانــی همــواره عنــوان دار پایتخت 

کوراش کشور است.

نماینده مردم شهرســتان های اسفراین، بام و صفی آباد در 
مجلس شــورای اسلامی گفت: در ســفر رئیس جمهور به 
استان خراسان شــمالی ۸۱ میلیارد تومان اعتبار طی سه 
سال برای حوزه سلامت این شهرســتان اختصاص یافته 
اســت که اکنون ۱۳ میلیارد و ۶۱۵ میلیــون تومان این 
رقم جذب شــده است امان اله حســین پور، نماینده مردم 
شهرستان های اسفراین، بام و صفی آباد در مجلس شورای 
اسلامی ، اظهارکرد: از مجموع اعتبار جذب شده ۳ میلیارد 

و ۸۰ میلیون تومان آن ویژه تکمیل پروژه های بهداشــتی 
نیمه تمام شهرستان اسفراین از جمله ساختمان MRI است 
که بیستم اردیبهشت ماه بهره برداری می شود.وی ادامه داد: 
همچنین ۸ میلیــارد و ۹۶۱ میلیون تومان این رقم نیز در 
بخش بهبود، استانداردسازی و تعمیرات اساسی بیمارستان 
جذب  شــده است.حســین پور با بیان اینکه بیش از ۵۳۵ 
میلیــون تومان این رقم نیز برای پایگاه های اورژانس بین 
جاده ای اختصاص یافته است، خاطرنشان کرد: بیش از یک 
میلیارد و ۱۳۹ میلیون تومان نیز برای آموزشگاه بهورزی و 

تعمیرات اساسی بیمارستان جذب شده است.

پرچمداری خراسان شمالی در مسابقات آسیایی کوراش  

نماینده مردم اسفراین، بام  و صفی آباد در مجلس:

 ۱۴میلیارد تومان اعتبار برای ارتقاء شاخص های سلامت اسفراین جذب شد
گروه خبر/ شاهمرادی 

Sea_love_62@yahoo.com



مرمت ۸۰۰ کیلومتر از ایلراه های 
ییلاقی خراسان شمالی آغاز شد

سرپرست معاونت توســعه امور زیربنایی اداره کل امور 
عشــایر خراســان شــمالی گفت: مرمت، نگهداری و 
 بازگشایی ۸۰۰ کیلومتر از راه های ییلاقی عشایر استان 

با اعتبار ۴۸    میلیارد ریال آغاز شد  . 
مهدی خانی    اظهار کرد: ایلراه ییلاقی شهرستان های 
اسفراین، شیروان، فاروج و بجنورد برای  استفاده و کوچ 
بهاره عشــایر به مناطق ییلاقی مرمت و بهسازی می 

شود . 
وی خاطرنشــان کرد: ۸۲ میلیارد ریال اعتبار در ســال 
مالی جاری برای مرمت و تیغ زنی ایلراه های اســتان 
مصوب شد که از این  میزان ۴۸ میلیارد ریال تخصیص 

یافته است . 
سرپرست معاونت توســعه امور زیربنایی اداره  کل امور 
عشایر خراسان شــمالی افزود: طول ایلراه های استان 
یکهزار و ۲۰۰  کیلومتر است که تنها ۲ سوم از این طول 
برای عشــایر باقی مانده است و در دهه های اخیر ۳۰ 
درصد از ایلراه های عشــایری  استان تخریب و تصرف 

شده است . 
وی عنوان کرد: سال های گذشته در اجرای پروژه های 
توســعه ای از عشایر استعلام دریافت نمی شد و بر این 
اســاس بخش  زیادی از ایلراه ها تصرف شد اما در سال 
های اخیر استعلام ها دریافت و مشکل تصرف کاهش 

یافته است . 
عشایر خراسان شمالی براساس آخرین سر شماری سال 
۹۷ بــا بیش از هفت هــزار و ۱۶۸    خانوار و بیش از ۳۰ 
هزار نفر جمعیت  در سه زیست بوم شامل اترک شمالی 

و اترک جنوبی و کرمانج غربی کوچ روی دارند . 
در این اســتان یک میلیون و ۹۷۰ هزار راس دام سبک 
وجود دارد که شــامل یک میلیون و ۶۶۶ هزار و ۵۳۰ 
راس گوسفند و بره  و مابقی بز و بزغاله است و همچنین 
این اســتان دارای ۸۲ هزار راس دام سنگین است که 
۷۹ هــزار و ۷۵۸ راس گاو و گوســاله  و ۲ هزار و ۴۹۱ 

نفر شتر دارد . 
ایل راه جنوبی در مســیر جنوب شهرستان های قوچان، 
فاروج، شیروان، اسفراین، جنوب بجنورد، قوره میدان و 
مراوه تپه و  ایل راه میانی از قوچان تا مانه وســملقان در 
اطراف رودخانه اترک و کالیمانی و مراوه تپه را شــامل 
می شود و هر کدام از این  مسیرها بیش از ۴۰۰ کیلومتر 

طول دارد . 

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگر نامیده شده 
است؛ روزی برای توجه به زحمات کارگران و 
تلاش بــرای احقاق حقوق بزرگ مردانی که 
جان زندگی را در دســت دارند؛ به راستی که 
بوسه بر دستان پینه بسته آنها ستودنی است.

هفته کارگر فرا رسید؛ هفته ای که گرامیداشت 
و تبریک آن به کارگران زحمتکش، شریف و 
تلاشگران عرصه کار و تولید کشورمان حق 

مطلب را به تنهایی ادا نمی کند.
گویا باید کلامی دلنشــین بر زبان جاری یا 
خبری خوش داده شــود تا خستگی را از تن 

این قشر نجیب و کم توقع درآورد.
کارگــران را به واســطه کارشــان می توان 
شــاهرگ نظام های اقتصادی دنیا تلقی کرد 
چرا که در ســده های اخیر کارگران منشــا 
تحولات عظیم و گســترده در تمام ابعاد در 
سطح جهان و در تمام عرصه ها به خصوص 
سیاسی و اقتصادی بودند و هفته کار و کارگر 
تنها بهانه ای است تا از زحمتکشان عرصه کار 
تجلیل شود. از قشری که تلاش آنها موجب 

ساختن فرداهاست.
چگونه می توان از کارگر و بازوان فعال آنها 

تجلیل کرد؟
کارگــران زحمتکــش ترین قشــر جامعه 
هستند، انسان های شــریفی که از حقوق و 
مزایای کمتری نسبت به دیگر اقشار جامعه 
برخوردارنــد. در توصیــف کارگر همین بس 
که بگوییم؛ کارگر یعنی کســی که بیشترین 
زحمت را کشــیده و حجم سنگینی از کارها 
را بــر دوش دارد و در مقابل از حداقل مزایا 

برخوردار است.
در نگاه فرهنگ غنی و زندگی ســاز اسلام، 
»کار« با جهان هستی و همه موجودات ارتباط 
دارد. اهمیت کارگر از آنجاست که خلقت و در 
پی آن استمرار حیات نه تنها در زمین بلکه در 

منظومه شمسی با کار محقق می شود.
کارگــران کارخانه ها، واحدهــای تولیدی و 
صنعتی، کارگران معادن و دیگر کارگران در 
تامیــن نیازهای جامعه به صورت کلان و در 
سطح کشور نقش اساســی دارند و از همین 
روست که ولی نعمت نام گرفته اند و شایسته 

احترام و تکریم هستند.
این قشــر، عزیز کرده خداوند متعال است به 
گونه ای که پیامبر اکرم)ص( بر دستان کارگر 
بوسه زد و فرمود؛ این دستی است که از آتش 
جهنم در امان اســت، ما نیز با الگوگیری از 
رسول مهربان خداوند و با تدبیر و برنامه ریزی 
دستان خسته کارگران را از زیر آسیاب سختی 

ها بیرون بیاوریم.
بنیانگذار انقلاب اســلامی نیــز مقام کارگر 
را ارج می نهند و در سخنانشــان فرموده اند 
که« اختصاص یک روز به کارگران شاید به 
لحاظ تشــریفات و تعظیم باشد والّا هر روز، 
روز کارگری و کارگران است بلکه عالم از کار 
و کارگر تشکیل شده است. اینکه ما یک روز 
اختصاص بدهیم به کارگر، مثل این است که 
یک روز را اختصاص بدهیم به نور، یک روز را 

اختصاص بدهیم به خورشید. »
اما آیا تعییــن تنها یک روز بــرای تقدیر از 
کارگــران که جامعه ما بر دوش اســتوار اما 

خسته آنان قرار دارد، کافی است؟
وقــت را غنیمت می شــماریم و از مردان و 
کارگرانی می گوییم که در طول شــبانه روز 
آنها را به چشــم خود دیده ایم؛ آنها رفتگران 
زحمت کشی هســتند که در کوچه و خیابان 
های شهر همواره با جاروی بلند در دست گام 
های به هم پیوســته دارند و این خش خش 
جارو و صدای آرام گام ها با کوچه های شهر 

آشنا است.
آنها نان بازویشــان را می خورند، نان آفتاب 
خوردن هایشان را و نان کبودی دستانشان را 

از سردی بی رحم هوا در فصل زمستان، برای 
همه این قشر کارگران که برای کسب روزی 
حلال و اعتقاد به آموزه های دینی و عمل به 
وظایف انسانی و دینی خود، گرد و خاک را به 
جان خود می خرند تا مبادا دل خاکی خود را 

اسیر بی رحمی ها کنند ثابت شده است.
صبح های سرد و زمستانی اگر فقط چند قدم 
در کوچه و خیابان های شهر برداریم دستانی 
را مــی بینیم که آکنده از دســتکش ولی باز 

می لرزند.
کار رفتگران ســخت و طاقت فرساست، همه 
این را می دانیم و می گویند، اما تا در کنارشان 
نباشیم؛ معنای این سختی را درک نمی کنیم 
و تا یک شــب زمســتان از خانه گرم بیرون 
نیاییم و جاروکشیدن و جمع کردن زباله های 
کنار خیابان را نبینیم، آنان را درک نمی کنیم.

اگر دم دم های صبح که ســرما اســتخوان را 
می ســوزاند با آنها کنار پیــت حلبی ای که 
تکه های چوب در آن شعله ور است، ننشینیم 
و جرقه های آتش به سر و رویمان نپرد، عمق 

این کار طاقت فرسا را درک نمی کنیم!
این کارگران زحمتکش مردانی هستند با سرو 
صورت خاکی اما بــا دل های آبی که روزانه 
چندین کیلومتر راه را پیاده طی می کنند و چه 
زیبا جارویی که وســیله کار آنها است هنگام 
نظافت با حرکت دست هماهنگ است حتی 
قامت استوارشان با هر یک پلک زدن خم می 
شــود.به راستی این نارنجی پوشان صبح که 
از خواب بیدار می شــوند به چه می اندیشند؛ 
اجاره خانه، کفش و یا پوشاکی برای پسرش، 

شــهریه دخترش، مهمانی آخر هفته همه را 
در ســر مرور می کند اما بعد از پایان کار تن 
رنجور و خسته را به خانه برده و با لبخند وارد 
می شــود، گویی هیچ مشکلی ندارد در حالی 
که چهره چروکیده و موی ســفید حکایت از 

مشکلات بیش از اینها را می دهد.
همان کارگری که جوانی اش را از دست داده 
تا چرخ های صنعت این کشور بچرخد، او که 
ســال ها دل تاریک معــادن دور را کاویده تا 
گوهری بر انگشت نوعروسی بدرخشد، ظهر 
گرم تابستان کنار کوره، نان پخته تا سفره ای 

بی قوت نماند.
یا آن بانــوی کارگری که صبح تا عصر پای 
چرخ خیاطی سوزن زده و دوخته تا جامه های 
رنگین به تن داشته باشیم و یا زن و مردهایی 
که دوشــادوش یکدیگر در زیر نور خورشید 
همراه با کشاورزان کمر خم کرده تا محصول 
به بار نشســته را جمع آوری کنند و به دست 
مصرف کننده برســانند. اتاق های هتل ها را 
پاکیزه کرده با حسرت این که یک روز هم که 
شده در چنین مکانی بیاساید و یا کارگری که 
نفســش از حمل کیسه های سیمان و آهک 
تنگ شــده تا ما سقفی امن بالای سر داشته 

باشیم.
کارگری که سال ها بر بلندای داربست ها در 
میان زمین و هوا معلق بوده تا دکل های بلند 

برق نور را به خانه های ما بیاورند.
آیا برای این همه تلاش تنها تعیین یک روز و 

برگزاری یک مراسم جشن کافی است؟
براستی گرمای تابستان و یا سرمای زمستان 
آنها را اذیت نمی کنــد آری آنها تمامی این 
موارد را به جان خســته خود می خرند که تا 
نانی حلال بر سر ســفره خود و خانواده خود 
قرار دهند پس بوســه بردستان این عزیزان 
واجب و ســتودنی است.این بخشی از تلاش 
و زحمات بــی وقفه جامعه کارگری اســت 
که به تحریر درآمده اســت که شاید توانسته 
باشم حقی که به گردن ما دارند را اینگونه ادا 
کرده باشیم؛ پس هر طلوع خورشید و سرآغاز 
زندگی بنام توست و به یاد زحماتت سر تعظیم 

فرود می آوریم.

به بهانه روز کار و کارگر؛

جان زندگی در دستان پینه بسته توست!
خبر

اخبار
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آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۰۹۲۳ شــعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین رضا و 
آرزو و نســرین و موسی و میلاد همگی ایزانلو و لیلا اسدی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف 
شده است: با هماهنگي و راهنمایي طرفین دعوي از محل مورد نظر واقع در بجنورد خیابان حر ۳ 
پلاک ۲۳ با مختصات یو تي ام )۵۲۸۸۲۶.۴۱۴۵۹۵۶( بازدید و با توجه به بررسي هاي بعمل آمده 
و تحقیقات فني انجام یافته نظریه کارشناســي به شرح ذیل تقدیم مي نمایم. مشخصات عرصه و 
اعیان ملک: ملک متنازع فیه داراي عرصه و اعیان با ســند رســمي به شماره ۵۸۱۶ مجزا شده از 
۱۳۹ فرعي از ۱۷۳ اصلي واقع در معصوم زاده بخش ۲ بجنورد انتقالي با واســطه از مالکیت ثبتي 
حســن عامري اختیار آبادي به مساخت عرضه ۱۰۰.۲۰ متر مربع ، و همچنین اعیان واقع در ملک 
داراي دو طبقه همکف و زیرزمین با مســاحت هریک ۷۰ متر مربع بوده و فاقد پروانه ســاخت و 
گواهی پایان کار مي باشــد سیســتم باربر ساختمان از نوع دیوار باربر ، سقف طاق ضربی، پوشش 
کف از ملات ماســه سیمان، دیواره ها گچ سفید، پوشش کف آشپزخانه از نوع سرامیک و دیوارها 
کاشــي و کابینت MDF ، نماي ســاختمان سیمان سفید و درب ورودي و پنجره ها فلزي و داراي 
امتیازات آب ، برق و گاز مي باشــد. طبقه همکف در تصرف میلاد ایزانلو و لیلا اسدي و زیرزمین 
در تصرف موســي ایزانلو مي باشد. نظریه کارشناســي: ارزش و بهاي ششدانگ )عرصه و اعیان( 
ملک مذکور بمســاحت ۱۰۰.۲۰ متر مربع ، موضوع قرار کارشناسی ، با توجه به توضیحات فوق و 
موقعیت جغرافیایي ملک ، مساحت عرصه ، قدمت بنا ، شرایط منطقه و سایر عوامل موثر و بدون 
لحاظ هر گونه بدهي احتمالي ملک به کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي مبلغ ۶.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
معادل ششــصد و بیست میلیون تومان تعیین و برآورد مي گردد. مراتب به انضمام تصاویر پیوست 
جهت اســتحضار به حضور ایفاد می گردد. و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ســاعت ۱۱:۰۰ الــي ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام 
مدني دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج 
روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري 
واریز و فیش آن تحویل شــود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد 
شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه چهارم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد - یونس خاني

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۱۰۰۹۲۳ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین رضا و آرزو و نسرین و موسی و میلاد همگی 
ایزانلو و لیلا اســدی به شــرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است :به روستای نوده عزیمت وازیک قطعه زمین کشاورزي بازدید و 
پس از انجام بررسیهاي لازم با عنایت به مفاد اجرای قرار گزارش کارشناسي بشرح ذیل تهیه و تقدیم میگردد. مشاهدات و بررسها با 
عنایت به مفاد اجراي قرار: محل مورد بازدید موسوم به چهل گز بوده. قطعه مورد بازدید زمین زراعي بوده با حدود چهل اصله درخت 
انواع میوه با قدمت ۳ الي ۵ ســاله به مساحت مساحي شــده ۹۵۴ متر مربع بصورت تقریبا باغي بوده بدون حصارکشی به حدود اربعه 
شمالا متصل به باغ رمضان ترنگ جنوبا متصل به باغ عوض ایزانلوشرقا متصل به باغ و زمین زعفرانپور غربا متصل به راه اختصاصي 
آقایان ایزانلو. ) کروکي پیوســت میباشــد ( . قطعه مذکور از ماترک مرحوم محمد ایزانلو ) مورث طرفین دعوي ( فاقد بنا واعیان وسند 
رســمي وثبتي اســت. در تصرف میلاد ایزانلوست. قطعه فاقد مدار آبیاري مشخص بوده و با خرید آب در منطقه قابل آبیاري میباشد و 
داخل باغاتي است که داراي آب آبیاري میباشند و در محاسبات و ارزیابي ها جزو باغات نیمه آبي منظور میگردد . تقسیم قطعه زمین 
مورد نظر بر اساس گواهي حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۷۵۸۷۱۶۰۰۹۱۵ - ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ در پرونده شماره ۹۹۰۰۶۰۷ شعبه ۱۲۰ شوراي 
حل اختلاف شــهري بجنورد مبني برفوت مرحوم محمد ایزانلو در مورخه ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ و اعلام ورثه متوفي صورت میگیرد از طرفي 
با توجه به اینکه مساحت سهم الارث وراث طبق قوانین مرتبط با قانون جلوگیري از خردشدن اراضي کشاورزي وقانون حفظ کاربري 
اراضي زراعي وباغي و دســتور العملهاي مربوطه کمتر از حدنصاب تفکیک قطعات بوده لذا قطعه مذکور قابل تقســیم وتفکیک بین 
وراث نبوده و ارزش آن به قیمت روز محاســبه و تقســیم میگردد. ارزش روز هر متر مربع از قطعه زمین زراعي و باغي مذکور با توجه 
به موقعیت مکاني و دسترسي به امکانات رفاهي و نیمه آبي بودن زمین و دیگر عوامل موثر در قیمت گذاري هر متر مربع آن به مبلغ 
۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال و در مجموع  کل مساحت ۹۵۴ متر مربع بمبلغ ۲.۸۶۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) دو میلیارد و هشتصد و شصت و دومیلیون 
ریال ( برآورد و براساس سهم الارث هریک از وراث بشرح ذیل تقسیم میگردد. سهم الارث لیلا اسدي ۱/۸ از کل مبلغ فروش ملک 
به ارزش ۳۵۷.۷۵۰.۰۰۰ ریال ) معادل ســیصدو پنجاه و هفت میلیون وهفتصد و پنجاه هزار ریال ( برآورد میگردد. --- ســهم الارث 
آرزو ونســرین هریک ۱ ســهم از ۸ سهم به ارزش هریک بمبلغ ۳۱۳.۰۳۱.۲۵۰ ریال ) معادل سیصد و سیزده میلیون وسي ویک هزار 
و دویســت و پنجاه ریال ( برآورد و اعلام میگردد. ســهم الارث رضا وموسي ومیلاد هریک ۲ سهم از ۸ سهم به ارزش هریک بمبلغ 
۶۲۶.۰۶۲.۵۰۰ ریال ) معادل ششصد و بیست و شش میلیون و شصت و دو هزار و پانصد ریال ( برآورد و اعلام میگردد و پس از سیر 
مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۱۱:۳۰ الي ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام 
مدني دادگســتري بجنورد به فروش برســد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا 
حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت  مزایده از قیمت کارشناســی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز 
و فیش آن تحویل شــود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود 

درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه چهارم اجراي احکام معني شهرستان بجنورد – یونس خانی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
دو فروشگاه »اپال« که به بی حجاب ها تخفیف می دادند، 

همچنان پلمب هستند
فارس نوشت: یک واحد در مجتمع تجاری اپال به دلیل 
کشــف حجاب فروشــنده و همچنین دو واحد به دلیل 
ترغیب به کشف حجاب به همراه بهره مندی از تخفیف 
ویژه پلمب شــدند و برای صاحبان فروشگاه نیز پرونده 
قضایی تشکیل شده است. خبرنگار فارس کسب اطلاع 
کرد کــه امروز مجتمع تجاری اپال بعد از پلمب به علت 
کشف حجاب بازگشایی شد اما دو واحد صنفی گرند کیدز 
و مک استور در همین مجتمع تجاری که با درج استوری 
با ارایه تخفیف مشــتریان را تحریک به حضور در محل 
بدون حجاب شــرعی می کرد، پلمب شــدند؛ البته لازم 
به ذکر اســت که هر دو متصــدی ضمن ندامت از اقدام 
خویش، مراتب عذرخواهی از مردم را در پیج های بعدی 
خود اعلام کردند. همچنین زرگری ســنجاق متعلق به 
شاهرخ استخری، واقع در مجتمع اپال در پی بی توجهی 
بــه اخطارها و تعهــدات قبلی، به علت کشــف حجاب 

فروشنده، صبح روز جاری پلمب شد.

ناکامی طرح شفاف سازی رای گیری استیضاح فاطمی 
امین

جت الاسلام علیرضا سلیمی گفت: جمعی از نمایندگان در 
نامه ای خطاب به هیات رئیســه مجلس شورای اسلامی 
خواســتار رأی گیری علنی و شفاف درباره استیضاح وزیر 
صمت در جلســه امروز شدند. وی تاکید کرد: در صورتی 
که دوســوم نمایندگان با این تقاضا موافق باشــند، رأی 
گیری اســتیضاح امروز علنی و شفاف خواهد بود. عضو 
هیات رئیســه مجلس شورای اســلامی اظهار داشت: از 
سوی دیگر، این درخواست باید به امضای پنجاه نماینده 
برسد که هنوز امضاهای این تقاضا کم است و باید ببینیم 

تا عصر به چه تعداد می رســد. نماینده مردم محلات در 
مجلس شورای اســلامی تصریح کرد: آیین نامه داخلی 
مجلس می گوید، رأی اســتیضاح الزاماً مخفی اســت و 
برخی نمایندگان مجلس شــورای اسلامی می خواهند از 
ظرفیت ماده ۱۱۵ آیین نامه داخلی مجلس استفاده کنند 
که این اســتیضاح علنی باشــد. برای این کار باید تعداد 
امضاهای این تقاضا افزایش یابد و دو ســوم نمایندگان 

هم با آن موافقت کنند.

واکنش به انتشار فیش حقوقی به مبلغ ۵۰ میلیون تومان 
در شورای شهر تهران

مجید باقری، معاون منابع انســانی شهرداری تهران در 
حاشــیه یکصد و چهل و سومین جلسه شورای اسلامی 
شــهر تهران و در جمع خبرنگاران با اشــاره به حواشی 
فیش های حقوقی منتشر شده گفت: قانون سقف حقوق 
را مشخص کرده اســت. وی ادامه داد: برخی از فیش ها 
متعلق به گروه هایی اســت که اســتثنا هســتند. تمام 
فیش های حقوقی با قیمت بالایی که منتشــر شده است 

استثنا هستند.

پیام حضور رئیسی در جلسه استیضاح فاطمی امین چه 
بود؟

رضا فاطمی امین در جریان استیضاح امروزش در مجلس 
بــا ۱۶۲ رای موافــق و ۱۰۲ رای مخالف نتوانســت بار 
دیگر اعتماد نمایندگان را به خود جلب کند.دبیر شــورای 
اطلاع رســانی دولت، حضور رئیس جمهوری در جلســه 
استیضاح وزیر صمت را حاوی پیام هایی از سوی دولت در 
قبال این اقدام مجلس دانست. احسان صالحی در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشــت: » حضور رئیس جمهور در 
جلســه صبح مجلس با وجود اینکه با اطلاعات واصله، 

عــدم اعتماد به وزیر صمت قطعی بود، دو پیام روشــن 
داشت؛

۱. دولت برای مجلس و حق قانونی آن احترام قائل است 
و اعِمال این حق را مانع همدلی نمی بیند.

۲. دولت پشــت مدیــران خود را کــه جمع بندی مثبتی 
از عملکرد آنهــا دارد  خالی نمی کند و در شــرایطی که 
رئیس جمهــور خود پیشــگام تغییر مدیــران ناکارآمد یا 
ناهماهنگ اســت و در یک سال گذشته تغییرات مهمی 
در ســطح بالای دولت با همین منطق رخ داده است، اما 
وقتی برآورد دولت، عدم کفایت یک وزیر نیســت تا آخر 

و با همه امکانات از آن بخش دولت حمایت می شود.«
رضا فاطمی امین در جریان استیضاح امروزش در مجلس 
با ۱۶۲ رای موافق و ۱۰۲ رای مخالف نتوانست بار دیگر 

اعتماد نمایندگان را به خود جلب کند./ایسنا

گمانه زنی درباره شغل جدید »فاطمی امین«
با استیضاح فاطمی امین، بازار گمانه زنی ها درباره شغل 
جدید وزیر ســابق صمت، داغ شده است. روزنامه شرق 
در خبری تایید نشــده به نقل از برخی منابع آگاه نوشت: 
»احتمــالا فاطمی امیــن معاون اجرایــی رییس جمهور 
خواهد شد.« امروز جلسه اســتیضاح وزیر صمت برگزار 
شد و او نتوانست رای اعتماد مجلس را بگیرد و سرانجام 
پس از جنجال های فراوان از وزارتخانه صنعت، معدن و 
تجارت رفت. به گزارش فرارو، نمایندگان مجلس با ۱۶۲ 
رای موافــق، ۱۰۲ رای مخالــف، ۲ رای ممتنع و ۶ رای 
باطله از مجموع ۲۷۲ رای مأخوذه به اســتیضاح سیدرضا 
فاطمی امین رای دادند؛ بنابراین، ســیدرضا فاطمی امین 
از وزارت صنعــت، معدن و تجارت می رود. در یک هفته 
گذشته، فاطمی امین با حواشی مختلفی روبه رو شده بود؛ 
از ادعای، اهدای چندین دســتگاه خودرو شاسی بلند به 

برخی نمایندگان مجلس تا جنجال های ســامانه ثبت نام 
خودرو. جلســه امروز استیضاح وزیر صمت نیز با حواشی 
زیادی روبه رو شــد. دولت با یــک تیم پر و پیمان برای 
همراهــی از فاطمی امین به مجلس آمد و البته در ادامه 
خودِ رئیس جمهور نیز بــرای دفاع از وزیرش به صحن 
علنی مجلس آمد، وزرا هم در مدت سخنرانی مخالفان و 
موافقان در حال لابی گســترده با نمایندگان برای ابقای 
وزیر بودند. با اســتیضاح فاطمی امین بازار گمانه زنی ها 
درباره شــغل جدید وزیر ســابق صمت، داغ شده است. 
روزنامه شرق در خبری تایید نشده به نقل از برخی منابع 
آگاه نوشــت: »احتمالا فاطمی امین معاون اجرایی رییس 

جمهور خواهد شد.«

تشنج در مجلس؛ قالیباف به نمایندگان تذکر داد
رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی استیضاح 
وزیر صنعت، معدن و تجارت خطاب به نمایندگان تاکید 
کرد: نقد جای خود را دارد اما انتظار می رود نمایندگان در 
کلام اخلاق را رعایت کنند.زمانی که ســیاهکلی از آمار 
مخالفت ۸۴ درصدی مردم از عملکرد وزیر صمت سخن 
گفت، طرفداران وزیر با ۲. ۲ کردن فضا را متشنج کردند.

ســیاهکلی نماینده ای که در موافقت با اســتیضاح وزیر 
صحبت می کرد، خطاب به نمایندگان گفت: شــما نوکر 
مردمی هستی نه نوکر دولت! در پی این ماجرا محمدباقر 
قالیباف در جریان جلســه علنی امروز مجلس شــورای 
اســلامی بیان کرد: برخی از دوستان صحبت ها و نکاتی 
را در جریان استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان 
کردند که خیلی خوب به نظر نمی رســد. این که ما فردی 
را دروغگو خطاب و یا از تنفر صحبت کنیم خوب به نظر 
نمی رسد. بنده از همه نمایندگان تقاضا دارم در کلام خود 

اخلاق را رعایت کنند؛ نقد نیز جای خود را دارد.

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۱۵۵۲ ش ۳ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابیــن محکوم له محکوم لها 
معصومــه عضدی و محکوم علیه علی اکبر ســخائی با موضوع فروش خودرو به شــرح مشــخصات ذیل الذکر : 
مشــخصات ۱_ خودرو سواری پژو ۲۰۶ تیپ ۵ به شماره انتظامی ۲۶-۲۲۳ ج ۳۳ به شماره موتور ۱۷۲۸۰۰۰۶۴۴۶ 
به رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۶ ،قســمتهای درب صندوق عقب ، گلگیر ســمت چپ عقب و کف صندوق عقب 
خســارت دارد و ســپر عقب ایینه های چپ و راست جلو ، چراغ خطر سمت راست عقب شکسته و فاقد درب باک و 
برف پاک کن میباشد و بازسازی خودرو سواری ۲۰۶ هزینه دارد و چون گلگیر سمت چپ عقب ،کف صندوق عقب 
و درب صندوق عقب بایســتی رنگ آمیزی شود بنابراین از ارزش ریالی خودرو کاسته میشود لذا ارزش ریالی آن در 
حال حاضر ۳.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل ســیصد و هفتاد و پنج میلیون تومان تعیین میگردد و اینکه پس از ســیر 
مراحل قانوني مقرر گردیده در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ ساعت ۱۲:۰۰ الي ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوري 
در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگســتري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده 
اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر 

، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه سوم اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد_ یزدانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک ۲۰۶ فرعی از ۳۵ 
اصلی قشــلاق قلعچه بخش ۵ قوچان، ناحیه ۴ شــیروان مورد تقاضای آقای فرامرز زعفرانلو متقاضی پلاک مذکور 
راس ســاعت ۹ صبح روز ســه شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به 
صاحبان املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر با انتشــار این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر فوق 
در محل حضور بهم رســانند و هر ادعائی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز 
دارنــد. چنانچه هر یک از صاحبان امــلاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شــد. صاحبان املاک 
کــه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مــاده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ظرف ســی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند. و 
در اجــرای تبصره ۲ مــاده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترض ثبتی ، معترضین میبایســت ظرف مدت 
یکمــاه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تســلیم و گواهی مربوطه را از 
 مرجــع قضایی اخذ و به اداره ثبت تســلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتــی بنا به تقاضای ذینفع بعمل 

خواهد آمد. 
تارخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۱۲                                                                                                         

  شناسه آگهی:۱۴۸۸۳۲۱
علی محمودی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱- ششــدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۳۰۸۱ اصلی به مساحت ۱۷۲ متر مربع ابتیاعی خانم بوستان 
باغچقی از محل مالکیت رسمی نقد علی باغچقی )معظمی فر( برابر رای شماره ۴۵۵۸_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ 

_کلاسه ۰۳۷۶_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۷         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۲
شناسه آگهی :۱۴۶۸۲۹۷  

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۰_ اصلی اراضی قارلق سفلی 

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  در قسمتی از پلاک شماره ۸۰ اصلی فوق به مساحت ۱۲۵۹۱.۰۸ متر مربع 
ابتیاعی آقای براتعلی حســن پور گلیان از محل مالکیت رسمی قدرت ا... علیدادیان برابر رای شماره ۴۴۰۰_۱۴۰۱ 

مورخه ۰۸//۱۴۰۱/۱۲ _کلاسه ۰۳۳۲_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ 
شناسه آگهی :۱۴۶۸۵۳۳  
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